
Uchwała Nr LI/510/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 29 czerwca 2006 roku

w sprawie   zmiany uchwały własnej nr XXIX/297/04 z dnia 28 października 2004 r. w 
sprawie utworzenia jednostki budżetowej Śląski Zamek Sztuki i Przedsiębiorczości w 
Cieszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 20 ust. 2 ustawy o 
finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. 64/04/593 z późn. zm.) – Rada 
Miejska Cieszyna

postanawia :

§ 1

Zmienić uchwałę własną nr XXIX/297/04 z dnia 28 października 2004 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Śląski Zamek Sztuki i Przedsiębiorczości w Cieszynie w ten 
sposób, że w statucie stanowiącym załącznik do uchwały:
w § 4;

1) w ust. 1 w miejsce słów: „Celem działania Zamku jest:” wpisać słowa:
1. Przedmiotem działalności Zamku, w tym działalności podstawowej jest:

2) w ust. 1 lit. b) wykreślić słowa „Śląska Cieszyńskiego”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
  RADY MIEJSKIEJ

          Wojciech Brachaczek


